
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/206/2016 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania  

oraz wnoszenia napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych na 

terenach: 

1) targowiska miejskiego w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Wł. Broniewskiego i przy ulicy 11 Listopada 7; 

2) parkingów przy obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej; 

3) przyległych do Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej; 

4) stadionu miejskiego przy ul. K.Warchalskiego 3 w Ostrowi Mazowieckiej; 

5) zieleni urządzonej, przy pomniku Księżnej Anny Mazowieckiej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 3 Maja; 

6) „Skwerku Obfitości” usytuowanego na rogu ulic B. Prusa i Jagiellońskiej w Ostrowi Mazowieckiej; 

7) parkingów i obszarów przyległych do sklepów: 

a) „Biedronka” przy ul. 3 Maja 98 w Ostrowi Mazowieckiej; 

b) „Lidl” przy ul. Różańskiej 4 w Ostrowi Mazowieckiej; 

c) „Kaufland” przy ul. Lubiejewskiej 65 w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie obowiązuje w razie wydania przez właściwy organ jednorazowego 

zezwolenia na sprzedaż lub podawanie i spożywanie napojów alkoholowych w danym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Zbigniew Krych 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11970


		2016-12-30T12:39:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




